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lkoniczny zestaw mebli gabinetowych In
w nowej odstonie. Cienkie blaty z nowo-
czesnych materiatow, trapezowe stelaze
z aluminium anodowanego w kolorze natu-
ralnym lub anodowane na czarno oraz
szafkii komody osadzone na aluminiowych
cokotach i wsparte na wysokich ndzkach.
Dzieki temu meble charakteryzuja sie wizu-
alng lekkoscig i nowoczesnym wyrazem.
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Stoty

13-110
13-144
13-145
13-111
13-146
13-140
13-141

Biurka
219/100/H 74 H 78 13-142
200/100/H 74 H 78 13-143

180/90/H 74 H 78

100/100/H 74 H 78
129/129/H 74 H 78
190/120/H 74 H 78
160/120/H 74 H 78

200/100/H 74 H 78
180/90/H 74 H 78

Szafki do wspracia biurka

13-158

140/43/59

Szafki

13-147
13-148
13-117
13-118

94/43/71
94/43/101
140/43/71
140/43/101

Szafy

13-149
13-150
13-119

13-120

94/43/179
94/43/179
140/43/136
140/43/179



Ciekawy ksztatt ndg i stelazy stotow
wykonanych ze szlachetnego anodo-
wanego aluminium podkreslg prestiz
kazdego wnetrza. Blaty stotdw sg cien-
kie i wizualnie lekkie, a jednoczesnie
trwate. Trapezowy profil ndg sprawia,
ze wyglad mebla zmienia sie w zalez-
nosci od przyjetej perspektywy.
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Wykonczenia

Okleina naturalna Konglomerat kwarcowy Laminat kompaktowy

— e 4900M 4954M f 5100 5200 6001 6002

e _::___‘_ Dab naturalny Dab bielony Biaty Czarny Biaty Czarny
Natural oak Bleached oak [ White Black White Black
Eiche Natur Gebleichte Eiche Weil3 Schwarz Weil3 Schwarz
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4955M

Dab wedzony
Smoked oak
Geraucherte Eiche

4949

Dab lakierowany
na biato
Laguered white
oak

Weiss lackierte
eiche

4951

Dab burgund
Burgund oak
Burgund Eiche

4147

Orzech barwiony
na wenge

Walnut stained in

wenge
Auf Wenge
gefarbte Nuss

4956M

Dab czerniony
Blackened oak
Geschwarzte Eiche

4950

Dab lakierowany
na czarno
Laquered black
oak

Eiche schwarz
lackiert

4952

Dab tropic
Tropic oak
Tropic Eiche

4100M

Orzech naturalny
Natural walnut
Naturnuss

Anoda naturalna

Blaty stotow sg wykonane znowoczesnych
materiatow: laminatu kompaktowego lub
konglomeratu kwarcowego, dzieki temu
sg cienkie i wizualnie lekkie, a jednocze-
sSnie trwate. Mogg byc rowniez wykonane
z naturalnej okleiny, ktorej szlachetnosc
podkresla prestizowy charakter wnetrza.
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Do kolekcji nalezg niezbedne w kazdym -
biurze szafki i szafy. Sg one osadzone
na aluminiowych podstawach i wspar-
te na wysokich noézkach, dzieki czemu
wygladaja lekko i nowoczesnie.
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Wykonczenia

Okleina naturalna Lakierowana ptyta MDF

--- = B - -
- :__;,__.__:T:_:;_- Dab naturalny Dab bielony Biaty . Czarny
~ Natural oak Bleached oak White Black
Eiche Natur Gebleichte Eiche Weif3 Matt Schwarz
4955M 4956M WT, WV UT, UV
Szafkii szafy moga by¢ wykonane z okle-
Dab wedzony Dab czerniony Mocny grafit Gteboki popiel |ny naturalnej IUb Z |aklerowanegO MDF'U
Smoked oak Blackened oak Dark graphite Deep grey
Geraucherte Eiche Geschwarzte Eiche Intensives Grafit Tiefes Grau W pe+nej kolorystyce Wed*ug nasze_
4949 4950 ZT zv go wzornika. Dzieki temu uzyskujemy
Dab laki T , s . .
nabiato Dab lakierowany na mozliwo$¢ dopasowania kolorystyki do
Laquered white czarno
Prawdzi iel HI .
giekiss lackierte Eiacqhueegiﬁ\sgarik oek T:j;vgfé\;vy hope Cha ra kteru Wnetrza I IndyWId ua | nyCh pre-
ich lackiert Echtes Grau .. - , o,
e e ferencji.Ponadto,mozliwoséwyborukoloru
4951 4952 QT, QV YT, YV ..
szlachetnego anodowanego aluminium
w kolorze czarnym lub naturalnym, doda-
Dab burgund Dab tropic Burgund Tropic . . . . .
Burgund oak Tropic oak Burgund Tropic je wielu C|ekawych komblnaql.
Burgund Eiche Tropic Eiche Burgund Tropic
- 4147 4100M T, TV MT, MV
Orzech barwiony
na wenge
I I Walnut stained in .
- - wenge Orzech naturalny Piaskowy Mietowy
Auf Wenge Natural walnut Sand Mint
gefarbte Nuss Naturnuss Sand Minze
OT, OT CT,CT
In Lo
_ _ Aluminium anodowane
Szafy | Szafkl Ocean Corten
Ozean Corten

T - mat, V - velvet, P - potysk
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Anoda czarna
Black
Schwarz

Anoda naturalna
Natural
Natur
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FABRYKA MEBLI BALMA S.A.

UL. POZNANSKA 167
62-080 TARNOWO PODGORNE, POLSKA

T: +48 6189 66 400
E: kontakt@balma.pl

www.balma.pl


http://www.balma.pl

